様式第４号

決

裁

理事⾧ 事務局⾧ 係 職員 除斥簿

受 付

第     号

  年  月  日

    土地原簿

徴収簿

地 区 除 外 申 請 書
令和  年  月  日

磐田用水東部土地改良区理事⾧ 永田 勝美 様

転用組合員  住所

（土地所有者）氏名              印

転用関係者  住所

（転用者）  氏名        印

転用関係者  住所

（耕作者）  氏名        印

貴土地改良区の受益地について、下記のとおり除外したいので磐田用水東部土地改良区農地転用等

除斥規程第５条の規定に基づいて申請します。

記

１． 除外の目的及び規模

２． 除外しようとする土地

市町 大字 字 地番 地目 地積 除外地積 分筆の状況

     ㎡ ㎡

３． 農地転用の予定  あり ・ なし

４． 添付書類 （１）位置図 （２）公図写

５． 土地改良法第 42 条第 2 項の規定による必要な決済は転用者（又は組合員）が下記の通り履行する

（イ） 必要な決済金 一金              円也

（ロ） 納 期 限  土地改良区の指示に従う